
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

Від 17 грудня 2024 року                         Стрий                                                № 554 

 

 

 

Про передачу матеріальних цінностей 

 

 

 Керуючись Законом України Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи акт приймання-передачі благодійної допомоги від 08 серпня 2024 

року, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Виконавчому комітету Стрийської міської ради безоплатно передати на 

баланс Стрийському міському комбінату комунальних підприємств гойдалку на 

прямих підвісах, сидіння зі спинкою В-42 в кількості 1 штука вартістю 19000 

гривень з подальшим її утриманням. 

 2.Відділу обліку і звітності (Н.Саладі) оформити акт прийому-передачі. 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 


